
De raad van de gemeente Beesel; 

 

gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 30oktober 201718; 

 

gelet op artikel 8, eerste lid, aanhef en onderdeel a, van de Participatiewet, artikel 35 van de Wet 

inkomensvoorziening oudere en gedeeltelijk arbeidsongeschikte werkloze werknemers (IOAW) en 

artikel 35 van de Wet inkomensvoorziening oudere en gedeeltelijk arbeidsongeschikte gewezen 

zelfstandigen (IOAZ); 

b e s l u i t : 

vast te stellen de: 

Verordening tot intrekking van de Maatregelverordening IOAW en IOAZ gemeente Beesel 2013. 

 

Artikel 1. Intrekking 

De Maatregelverordening IOAW en IOAZ Beesel 2013, vastgesteld door de Raad van de gemeente 

Beesel op 30 september 2013, wordt ingetrokken. 

 

Artikel 2. Inwerkingtreding 

1. Deze verordening treedt in werking met ingang van de eerste dag na die van de bekendmaking. 

2. Aan deze verordening wordt terugwerkende kracht verleend tot 1 januari 2015. 

 

Artikel 3. Citeertitel 

Deze verordening wordt aangehaald als “Intrekkingsverordening Maatregelverordening IOAW en IOAZ 

Beesel 2013”. 

 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Beesel van 18 december 

2017.   

 

 

 

 

griffier,       voorzitter, 

E. Apeldoorn-Feijts,      P. Dassen-Housen,  


	CSG1FF66280.pdf

